
 

   Praha, 19. srpna 2014 

Ministryně Michaela Marksová bude se zástupci firem  

jednat o budoucnosti IT technologií na MPSV 
 

Ministerstvo práce a sociálních věcí chce být při výběru poskytovatelů ICT 
služeb maximálně transparentní a předejít problémům, které se objevily 
v minulosti, hlavně za působení ministra Drábka. Ministryně Michaela 
Marksová proto zve zástupce IT firem a novináře na veřejné setkání, kde se 
bude jednat o budoucnosti těchto technologií v rámci fungování resortních 
informačních systémů.  
 

„Protože dlouhodobě nejsem ztotožněna s formou individuálních jednání s 
jednotlivými zástupci dodavatelů ICT služeb, zvolila jsem variantu veřejného 
otevřeného pracovního setkání, na kterém bych ráda informovala o aktuálním stavu 
a způsobu řešení této oblasti na ministerstvu a představila náš pohled na její 
budoucí směřování,“ uvedla ministryně práce a sociálních Michaela Marksová. 
 
Pracovní schůzka je otevřena všem dodavatelům ICT technologií a služeb, kteří 
uvažují o budoucí spolupráci s resortem práce a sociálních věcí. V rámci maximální 
otevřenosti a transparentnosti zve ministryně Marksová na setkání i zástupce médií. 
Pracovního setkání se za ministerstvo zúčastní také náměstkyně ministryně pro 
informační technologie Iva Merhautová a další zástupci z této sekce.  
 
Pracovní setkání se bude konat 28. srpna 2014 od 9 hodin ráno. V případě zájmu 
můžete své registrace zasílat do pondělí 25. srpna na email:  
michaela.matova@mpsv.cz. Upozorňujeme, že počet míst je z kapacitních důvodů 
omezen pouze na 20 účastníků (rozhoduje pořadí přihlášení). Každou společnost 
tak může zastupovat jen jedna osoba! Spolu s potvrzením o registraci Vám bude 
sděleno i místo konání schůzky.  
 
 

tiskové oddělení MPSV  

 
 
 

 
 

 
 


